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Bild Beschreibung Verschiedenes

Scheinwerfer

Beleuchtungseinrichtung der schweizer Armee im
Durchmesser von 40cm; mit großem Stativ  und
dazugehöriger Kiste im Ausmaß von 130x50x60; 
zu befeuern mit Diesel, Petroleum u Glühstrumpf;

Diese Beleuchtungskörper waren bis in die 90er
Jahre in Verwendung

 sehr guter Zustand

Standort: Österreich

mehr Bilder per mail

Erstellt
Preis
Mehrwertsteuer
Gesamt

01.12.2015
185,70 EUR
14,30 EUR

200,00 EUR
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